
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE - USŁUGI W ZAKRESIE DOBROWOLNEGO 
UBEZPIECZENIE GRUPOWEGO NA ŻYCIE PRACOWNIKÓW GMINY W NAKLE NAD 
NOTECIĄ I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY ORAZ ICH WSPÓŁMAŁŻONKÓW, 
PARTNERÓW I PEŁNOLETNICH DZIECI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nakło nad Notecią
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenie grupowego na życie pracowników Gminy w 
Nakle nad Notecią i jednostek organizacyjnych Gminy oraz ich współmałżonków, partnerów i 
pełnoletnich dzieci
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenie grupowego na 
życie pracowników Gminy w Nakle nad Notecią i jednostek organizacyjnych Gminy oraz ich 
współmałżonków, partnerów i pełnoletnich dzieci. Pełen opis znajduje się w SWZ.
Identyfikator procedury: 4800d13a-27a6-4b65-96b9-68c8109ff7d3
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.39.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ks. P. Skargi 7  
Miejscowość: Nakło nad Notecią
Kod pocztowy: 89-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Porozumienie, w zakresie wspólnego przeprowadzenia postępowania zawarte 
zostało pomiędzy Zamawiającymi: 1. Gminą Nakło nad Notecią z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 
przy ul. Ks. Piotra Skargi 7 w Nakle nad Notecią, NIP: 558-176-86-32, REGON: 092350895, 2. 
Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, ul. Gimnazjalna 10, 89-100 
Nakło nad Notecią, NIP 558-16-81-693, REGON 092977743, 3. Zespołem Obsługi Oświaty i 
Rekreacji w Nakle nad Notecią, ul. B. Krzywoustego 7a, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-04-
646, REGON 092499195, 4. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią, ul. 
Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-18-62-058, REGON 341597790, 5. Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad Notecią, oś. Łokietka 6, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 



Page 2/7

558-186-65-30, REGON 368176277, 6. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. „Dzieci Potulic” w 
Potulicach, ul. Szkolna 4, 89-120 Potulice, NIP 558-16-97-731, REGON 093063034, 7. Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym w Ślesinie, ul. Dworcowa 9, 89-121 Ślesin, NIP 558-186-65-53, REGON 
368179904, 8. Szkołą Podstawową Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 
Nakle nad Notecią, ul. Bydgoska 24, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-895, REGON 
000947119 9. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. Przyjaciół Przyrody w Występie, ul. Wiejska 1, 
Występ, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-725, REGON 091391099 10. Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Paterku, ul. Kcyńska 6a, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 
558-16-40-731, REGON 000947231, 11. Przedszkolem Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Nakle 
nad Notecią, ul. Powstańców Wielkopolskich 11, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-659, 
REGON 093139435 12. Muzeum Ziemi Krajeńskiej ul. Pocztowa 14, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 
558-15-95-284, REGON 092564633 13. Nakielskim Ośrodkiem Kultury im. Zygmunta 
Kornaszewskiego ul. Mickiewicza 3, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-00-09-226, Regon 
092551820, 14. Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną w Nakle nad Notecią, ul. Edmunda 
Bartkowskiego 1, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-13-74-152, REGON 090462822

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) 
- 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: Dotyczy art.108 ust. 
1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 



Page 3/7

poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenie grupowego na życie pracowników Gminy w 
Nakle nad Notecią i jednostek organizacyjnych Gminy oraz ich współmałżonków, partnerów i 
pełnoletnich dzieci
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenie grupowego na 
życie pracowników Gminy w Nakle nad Notecią i jednostek organizacyjnych Gminy oraz ich 
współmałżonków, partnerów i pełnoletnich dzieci Pełen opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.39.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2026-02-28+01:00

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 Pzp. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
wykonawcy, polegających na realizacji usług ubezpieczenia na życie. Zamówienia, o których mowa 
powyżej, jeżeli zostaną udzielone, będą dotyczyć w szczególności świadczonych usług opisanych w 
SWZ (patrz OPZ). Zakres usług może różnić się od zadań opisanych w OPZ Całkowita wartość 
zamówienia podobnego nie przekroczy kwoty netto: 500.000,00 zł. Zmawiający udzieli zamówienia po 
negocjacjach z Wykonawcą, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe. Dla zamówień 
podobnych odpowiednie zastosowanie znajdują postanowienia Umowy dotyczące, w szczególności 
postanowienia określające warunki i sposób zapłaty wynagrodzenia. Cena, sposób i termin realizacji, 
a także postanowienia odnośnie kar umownych i inne istotne elementy umowy będą przedmiotem 
negocjacji z Wykonawcą, któremu zamówienie podobne może być udzielone.



Page 4/7

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Warunki realizacji umowy zostały określone przez Zamawiającego w 
Załączniku nr 5 – Projektowane postanowienia umowy - wzór umowy na usługi. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
wskazanym w PPU. Zmiany do umowy zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 5 do SWZ. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 1. Z 
postępowania wyklucza się: Wykonawców, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp oraz na podstawie 
art. 7 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) 
oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 2. Wykonawca wraz z ofertą jest zobowiązany 
przedstawić oświadczenia oraz dokumenty, o których mowa w Rozdz. VII SWZ. 3. Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w Rozdz. VII SWZ. 4.Oferty oraz 
pozostałe dokumenty sporządza się w jednym z formatów określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 2070, z późn. zm.), w szczególności w 
formatach określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12.04.2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 
postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2247, z późn. zm.), Dokumenty, o których mowa w zdaniu pierwszym składa się w postaci 
elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w formatach .txt, .rtf, .pdf, .
doc, .docx, .odt. 5. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych zostały zawarte w Rozdziale II 
SWZ. 6. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego z 
zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp oraz niniejszej Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia. 7. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja 
między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy E-Zamawiający do obsługi 
postępowań przetargowych, dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 9. 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, 
tj. do dnia 02 kwietnia 2024 r. Porozumienie, w zakresie wspólnego przeprowadzenia postępowania 
zawarte zostało pomiędzy Zamawiającymi: 1. Gminą Nakło nad Notecią z siedzibą w Urzędzie Miasta 
i Gminy przy ul. Ks. Piotra Skargi 7 w Nakle nad Notecią, NIP: 558-176-86-32, REGON: 092350895, 
2. Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, ul. Gimnazjalna 10, 89-100 
Nakło nad Notecią, NIP 558-16-81-693, REGON 092977743, 3. Zespołem Obsługi Oświaty i 
Rekreacji w Nakle nad Notecią, ul. B. Krzywoustego 7a, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-04-
646, REGON 092499195, 4. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad Notecią, ul. 
Mrotecka 1a, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-18-62-058, REGON 341597790, 5. Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad Notecią, oś. Łokietka 6, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 
558-186-65-30, REGON 368176277, 6. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. „Dzieci Potulic” w 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


Page 5/7

Potulicach, ul. Szkolna 4, 89-120 Potulice, NIP 558-16-97-731, REGON 093063034, 7. Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym w Ślesinie, ul. Dworcowa 9, 89-121 Ślesin, NIP 558-186-65-53, REGON 
368179904, 8. Szkołą Podstawową Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 
Nakle nad Notecią, ul. Bydgoska 24, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-895, REGON 
000947119 9. Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. Przyjaciół Przyrody w Występie, ul. Wiejska 1, 
Występ, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-725, REGON 091391099 10. Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Paterku, ul. Kcyńska 6a, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 
558-16-40-731, REGON 000947231, 11. Przedszkolem Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Nakle 
nad Notecią, ul. Powstańców Wielkopolskich 11, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-16-40-659, 
REGON 093139435 12. Muzeum Ziemi Krajeńskiej ul. Pocztowa 14, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 
558-15-95-284, REGON 092564633 13. Nakielskim Ośrodkiem Kultury im. Zygmunta 
Kornaszewskiego ul. Mickiewicza 3, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-00-09-226, Regon 
092551820, 14. Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną w Nakle nad Notecią, ul. Edmunda 
Bartkowskiego 1, 89-100 Nakło nad Notecią, NIP 558-13-74-152, REGON 090462822

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia 
do wykonywania działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, zgodnie z ustawą z 11 września 
2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej w zakresie nie mniejszym niż przedmiot 
zamówienia, tj. ubezpieczenie grupowego na życie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Łączna cena ubezpieczenia dla dwóch wariantów – 30 %
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Łączny dodatkowy zakres świadczenia i obsługi ubezpieczenia dla dwóch wariantów – 70%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-04+01:00 11:00:00+01:00

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo,
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo


Page 6/7

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-04+01:00 11:05:00+01:00
Miejsce: w zakładce Platformy Zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo w zakładce 
dedykowanej postępowaniu.
Informacje dodatkowe: Patrz SWZ
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze Oficjalna nazwa: 
Krajowa Izba Odwoławcza Adres pocztowy: ul. Postępu 17A Miejscowość: Warszawa Kod pocztowy: 
02-676 Państwo: Polska E-mail: odwolania@uzp.gov.pl Tel.: +48 224587801 Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy 
p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p., oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje 
kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym 
się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego 
dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - 
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

5.1.15 Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 7/7

Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Nakło nad Notecią

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nakło nad Notecią
Numer rejestracyjny: NIP: 5581768632
Adres pocztowy: ul. Ks. P. Skargi 7  
Miejscowość: Nakło nad Notecią
Kod pocztowy: 89-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zp@umig.naklo.pl
Telefon: +48523867960
Adres strony internetowej: https://bip.gmina-naklo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 711172-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e9ae14fd-a577-44c7-a61d-2c4ec08796bd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 08:05:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:zp@umig.naklo.pl
https://bip.gmina-naklo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
https://platformazakupowa.pl/pn/naklo

